
2020/2021
AKADEMICKÝ ROK NA SPU V NITRE

Akademický rok 2020/2021 na SPU v Nitre začína 21. 9. 2020, 
dištančnou formou na všetkých stupňoch štúdia, v dennej 
aj externej forme. Pri návrate z mobility musí byť dodržaná 
10-dňová lehota pred začiatkom nástupu do študijného 
procesu v prezenčnej forme. 
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zamestnanec

WWW.UNIAG.SK
aktuálne informácie nájdeš na 
webe univerzity alebo na stránke 
svojej fakulty.

KONTAKTNÉ OSOBY PRE 
UBYTOVANÝCH ŠTUDENTOV

Ubytovanie študentov sa bude realizovať v dňoch od 2. 10. do 
4. 10. 2020 a to výlučne po predchádzajúcej registrácii cez 
online formulár s uvedením presného dátumu a hodiny 
príchodu do ubytovacieho zariadenia. 
https://www.uniag.sk/ubytovanie/

ROZVRH

Bc.

Ing.

VÝUČBA
Vzdelávanie študentov I. a II. stupňa v dennej 
a externej forme štúdia bude prebiehať len 
dištančnou metódou v čase od 21. 9. 2020 do 
4. 10. 2020.  
Od 5. 10. 2020 (3. týždeň zimného semestra) 
bude výučba prebiehať kombinovanou 
metódou.

Priebeh vzdelávacieho procesu na bakalárskom stupni štúdia (denná forma) 

R
oč

n
ík

 Týždeň semestra 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

21.-
25.9. 

28.9.-
2.10. 

5.-
9.10. 

12.-
16.10. 

19.-
23.10. 

26.-
30.10. 

2.-
6.11. 

9.-
13.11. 

16.-
20.11. 

23.-
27.11 

30.11.-
4.12. 

7.-
11.12. 

14.-
18.12. 

I. D D P P D D P P D D P P D 
II. D D P P D D P P D D P P D 
III. D D D D P P D D P P D D D 
IV. D D D D P P D D P P D D D 

 

Priebeh vzdelávacieho procesu na inžinierskom stupni štúdia (denná forma) 

R
oč

n
ík

 Týždeň semestra 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

21.-
25.9. 

28.9.-
2.10. 

5.-
9.10. 

12.-
16.10. 

19.-
23.10. 

26.-
30.10. 

2.-
6.11. 

9.-
13.11. 

16.-
20.11. 

23.-
27.11 

30.11.-
4.12. 

7.-
11.12. 

14.-
18.12. 

I. D D P P D D P P D D P P D 
II. D D D D P P D D P P D D D 

 

Vysvetlivky: 
P – prezenčná výučba
D – dištančná výučba

chodíš do školy

online hodiny

Opatrenia vychádzajú z Príkazu rektorky č. 3/2020, ktorým 
sa určuje organizácia a podmienky vzdelávacieho procesu a 
prevádzky na SPU v Nitre a z Príkazu rektorky č. 4/2020, 
ktorým sa určuje organizácia a podmienky prevádzky ŠDaJ 
na SPU v Nitre pre akademický rok 2020/2021, ktoré sú v 
súlade so zverejneným manuálom opatrení pre vysoké školy 
a školské domovy Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a 
športu SR a so zreteľom na aktuálne platné opatrenia a 
rozhodnutia Úradu verejného zdravotníctva SR.

ŠDaJ SPU v Nitre nemôže pre študentov s trvalým 
pobytom na území SR v žiadnom prípade slúžiť 
ako miesto domácej izolácie, nie je ho možné ani 
nahlásiť RÚVZ ako adresu domácej izolácie.

UBYTOVANIE
Študen� s trvalým 

pobytom na území, ktorí sa 
za posledných 14 dní pred 
príchodom na ubytovanie

NEZDRŽIAVALI
v rizikových 
krajinách

ZDRŽIAVALI
v rizikových 

krajinách

Vyplnia pri ubytovaní 
„Čestné vyhlásenie pri

ubytovaní sa na študentský 
domov“. 

Bez vyplneného
čestného vyhlásenia 

študent nebude ubytovaný. 

Pri ubytovaní je potrebné 
predložiť potvrdenie o 
nega�vnom výsledku 

RT-PCR testu na ochorenie 
COVID-19.

MLADOSŤ

Aktuálny priebeh 
vzdelávacieho procesu je 
prístupný na stránke 
univerzity, fakulty a na 
FB.

Ubytovaní študenti majú 
právo ostať na internáte aj 
počas dištančnej formy 
vzdelávania.


